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Nr. Emri dhe mbiemri Nr. ID-së Vlerësimi 

    

1  180401100197 7 

2  158602 8 

3  160401100377 6 

4  180401100503 6 

5  180401100031 6 

6  140401120399 7 

7  190401100264 8 

8  150401110347 7 

9  190401100280 6 

10  190401100186 10 

11  190401100472 6 

12  150401110517 7 

13  140401120513 8 

14  100401120123 7 

15  170401100691 7 

16  150401190254 7 

17  140401110693 8 

18  170401100790 6 

19  121053 6 

20  100401110351 8 

21  100401110274 6 

22  157979 6 

23  180401100704 6 

24  190401100059 8 

25  180401100404 6 

26  180401100546 7 

27  180401100424 6 

28  118714 6 

29  90401120030 7 

 

Konsultimet mbahen më 13.09.2023, ora 13.00. 

 

 

 

 


